

# Urinal Junior, płyn doustny, 120 ml



Cena: 24,34 zł

## Opis słownikowy

Postać	Płyn
Producent / Podmiot Odpowiedzialny	STADA PHARM SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
Przechowywanie	Temperatura pokojowa
Rejestracja	Suplementy diety

## Opis produktu

### Urinal Junior

Urinal Junior to suplement diety w płynie zawierający specjalną kompozycję składników, na które składają się: ekstrakty roślinne (żurawina i dzika róża), a także d-mannoza, biotyna oraz cynk.

Zawarty w preparacie ekstrakt z owoców dzikiej róży (*Rosa canina* L.) wspomaga prawidłowe funkcjonowanie nerek i pęcherza moczowego oraz wykazuje korzystny wpływ na układ odpornościowy.

Wygodna forma płynu o przyjemnym truskawkowym smaku.

### Więcej informacji

Dlaczego Urinal Junior jest tak wyjątkowy? Poznaj jego najważniejsze cechy!

### Wyjątkowa kompozycja składników

Urinal® Junior zawiera wysokiej jakości składniki. Żurawina jest bogatym źródłem bioflawonoidów, związków fenolowych i innych naturalnych substancji. Dzienna porcja 10 ml dostarcza aż 36 mg proantocyjanidyn (PAC). Może być stosowany razem z antybiotykami.

Skład zalecanej dziennej porcji do spożycia:

\*% RWS - Referencyjna Wartość Spożycia.

Składniki	10 ml	% RWS*
CystiCran - ekstrakt z owoców żurawiny wielkoowocowej ( <i>Vaccinium macrocarpon</i> ), zawiera proantocyjanidyny (40%)	90 mg 36 mg	--- ---
Ekstrakt z liści brzozy brodawkowatej (DER 10:1)	200 mg	---
D-mannoza	50 mg	---
Cynk	1,5 mg	15%
Biotyna	15 µg	30%

Zalecana dzienna porcja do spożycia niezbędna do uzyskania korzystnego efektu:

Zalecana dzienna porcja do spożycia to 10 ml.

• Rekomenduje się stosowanie produktu nieprzerwanie przez 12 dni, celem lepszego efektu wspomagania fizjologicznego funkcjonowania układu moczowego.

Składniki: syrop glukozowo - fruktozowy , woda, ekstrakt z owoców żurawiny wielkoowocowej (*Vaccinium macrocarpon*), regulator kwasowości: kwas cytrynowy; d-manoza, aromat truskawkowy, substancja konserwująca: sorbinian potasu; substancja zagęszczająca: guma ksantanowa; mleczan cynku (cynk), ekstrakt z owoców dzikiej róży (*Rosa canina* L.), D-biotyna.

#### **Uwagi dotyczące bezpieczeństwa:**

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Zróżnicowany sposób odżywiania się jest niezbędny dla zachowania zdrowia.

Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia są ważne dla prawidłowego funkcjonowania organizmu.

Przechowywać w suchym i chłodnym miejscu, niedostępnym dla małych dzieci.

#### **Podmiot odpowiedzialny**

STADA Pharm Sp. z o.o., ul. Krakowiaków 44,  
02-255 Warszawa,  
tel.: +48 22 737 79 20

Więcej informacji na: [www.urinal.pl](http://www.urinal.pl)

Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci. Zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia są istotne.